Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

                                                                П Р И К А З

19 сентября 2023 г.                                                                                           № 206

г. Тюкалинск

О проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса

«Учитель года России» в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь рекомендациями Министерства образования Омской

области, Института развития образованием Омской области,  Положением о

муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года

России»  в 2023-2024 учебном году с 25 сентября 2023 года  по 27 октября 2023

года.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса

«Учитель года России»  в  Тюкалинском муниципальном районе.

3. Утвердить оргкомитет муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России»  в следующем составе:

Мигунова И.И., председатель Комитета по образованию АТМР,

председатель оргкомитета.

Янкова О.А., заместитель председателя Комитета по образованию АТМР,

заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Безродных А.Е., председатель РК профсоюза (по согласованию).

Шестель Л.Н., методист Комитета по образованию АТМР.

Радке А.Ю., начальник КУ ИМО «ЦФИХО в СО».

Тарасова М.С., директор МОБУ Гимназия г. Тюкалинска .

Щемлева М.Н., заместитель директора по УВР МОБУ Гимназия г. Тюкалинска.

Анисимова И.В., директор МОБУ Тюкалинский лицей.

Лыбина Т.И., заместитель директора по НМР МОБУ Тюкалинский лицей.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

педагогических работников в конкурсе.

5.  Косинцевой Л.Н., заместителю директора по экономическим вопросам

КУ «ЦФИХО в СО», обеспечить  финансирование проведения конкурса.

6.      Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию                                         И.И. Мигунова